



Möte: Styrelsemöte Västerviks handbolls-förening

Tid: 17:00

Plats: Klubblokalen samt digitalt via Microsoft Teams

Närvarande:

Ordförande: Mikael Johansson (MJ)

Kassör: Robert Vujaklija, (RV)

Ledamot/sekreterare: Johanna Lyngell (JL)

Ledamot: Johan Masth (JM)

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ)

Ledamot: Caroline Pettersson (CP)

Gäst Andreas Hesslegård (AH)

Frånvarande:

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA)

Suppleant: Simon Frid (SF)

Suppleant: Rickard Detterberg (RD)

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare och justerare av protokoll

Närvarande utser MJ som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och justerare LKJ.

2. Mötets öppnande

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet öppnat.

3. Godkännande av föregående sammanträdesprotokoll

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.

4. Fastställande av dagordning

Närvarande godkänner upprättad dagordning.

5. Dagordning

Ekonomi

RV går igenom föreningens ekonomi som just nu ser ut att sluta med plusresultat.

Justerandes signaturer

--	--	--	--



Sponsring

Föreningen har behov av utökade sponsorintäkter. Några sponsoravtal löper ut efter denna säsong. MJ haft kontakt med olika företag. Nytt sponsordokument upprättat och godkänt.

Föreningen har behov av en sponsorgrupp med en ansvarig för att bättre överblick över sponsorer vi har, vilka som är tillfrågade etc. Får åter lyftas efter sommaruppehåll.

Kontakt tagen med sponsor gällandesponsring av måltider till herrlaget vid bortamatcher. Åligger herrlaget att själva ta kontakt.

Vid intresse av att sponsra eller förmedla kontakt mailas styrelsen:
vastervikshf@gmail.com

Intersport

Dialog med Intersport fortgår. Kontakt tagen med Henrik på Intersport kring avtal. Föreningen önskar helhet och kvalitet samt bättre utbud till våra handbollsspelare i olika åldrar och prisklasser. Matchställ och träningsoveraller ska vara snygga och av bra kvalitet. Möte igen med Intersport och direkt kontakt med Hummel. Sponsortryck kan komma att bli aktuellt mer än innan för att få ner priserna.

Matchställ, bortaställ och träningsställ

Västerviks handbollsförenings lag ska spela i matchställ som är övervägande röda med vitt klubbmärke så ofta de kan.

Styrelsen har som ambition att alla lag ska ha likadana matchställ, men av ekonomiska skäll kommer de yngre lagen initialt fortsatt få ärva matchställ.

Herr- och damjunior laget samt F14/16 har behov av nya matchställ då de vuxit ur sina nuvarande och/eller att de är för slitna efter gångna säsonger.

Tränare P10 och F16

F16 (2008-2009) kommer kommande säsong få en nya huvudtränare, Knut Nettet. Knut har denna säsong varit en del av P14s ledarstab, men kommer nu ta över huvudansvaret över vårt ena tjejlag vilket vi i styrelsen är mycket nöjda och glada över. Knut har en lång och gedigen erfarenhet som spelare och tränare inom handboll. Även för vårt yngsta pojklag, P10 har det löst sig med tränare och lagledare. P10 kommer som det ser ut just nu ha tre tränare/lagledare med handbollskompetens.



Samordnare herrlaget

Herrlaget behöver bygga upp en matchorganisation. Styrelsen ser behov av att herrlaget identifierar 2 samordnare som håller ihop matchorganisationen genom god planering samt scheman för att bemanna de olika funktionerna. JM får i uppdrag att titta på vad som krävs för funktioner i division 2 för att få genomföra seriematcher samt lyfta behovet av samordnare med tränarkollegor och laget. Vid ledarmötet lyftes att ungdomslagen ska hjälpa till att bemanna kiosken.

Domaransvarig och utbildning

Önskvärt med utbildningen innan nästa säsong startar. Behov av ett domarschema för att underlätta för alla. Har kommande säsong fyra lag med behov av distriktsdomare, viktigt att dessa matcher spelas i anslutning till varandra för att få ner kostnaderna. Möjligheterna att få reducerat pris på hotellövernattningar åt distriktsdomare behöver undersökas. Ställ frågan om domaransvarig i ledargruppen

Sekretariatutbildning

Lägg ut om någon är intresserad av att sitta i sekretariat på herrmatcherna.

Årsmöte

Årsmöte 4 juni kl.17:00. Kallelse till årsmöte kommer skickas ut 2 veckor innan. Verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse ska skrivas samt kontakt med revisor. JL dagordning till årsmötet.

SF som inte kunde närvara vid dagens möte får i uppdrag att titta närmare kring stadgarna och vad som gäller kring mandatperiod, omval med mera.

Beachhandbollsplan

Behov av mer, ny sand samt nytt nät och reklamskyltar. FA kontaktar åter kommunen för att efterfråga hur det går i ärendet. Iordningställande av planen åligger föreningens ledare att tillsammans genomföra där styrelsen önskar att de lag som har för avsikt att nyttja planen tar initiativ och samordnar datum/tid för detta.

Kiosk

JL har bokat in träff med de som byggt nya kiosken i Bökensveds sporthall, med Anders Östlund från kommunen samt Andreas Rundberg från



innebandyförningen för att se när inflyt kan ske och vilken utrustning den kommer innehålla.

JL kommer tillsammans med föreningens kioskansvariga (Andreas, Helen och Emma) även att iordningsställa kioskskåp i skogshagahallen inför kommande säsong.

Övrigt

MJ kommer att titta på lokal ute på Welux.

Klubblokalen behöver rensas och iordningställas ihop med basketförningen.

Herrlaget har ställt fråga kring cupbidrag till början av hösten. Beslut skall fattas gällande bidrag eller inte samt hur mycket som är möjligt och rimligt.

MJ tar över klubbmailen från RV.

Förslag och önskemål om att återinföra prisutdelning och föreningsavslutning. Pris till ungdomslagen.

JM kollar upp hur status är med möjlighet att erhålla tvättmaskin till klubblokalen.

Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.

Nästa möte

Bokas av styrelsen efter årsmötet och ett sommaruppehåll.